
Pavogta žvejybai skirta įranga

2020-08-26 16.38 val. pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., iš automobilio  „Mercedes
Benz“  pavogta žvejybai skirta įrangą ir drabužiai. Nuostolis – 400 eurų.  Įtariamieji (gim. 
1997 ir 1989 m.) sulaikyti.

2020-08-26 apie 9.10 val., Panevėžyje, V. Alanto – Papušių g. sankryžoje, automobilis „SEAT
ALTEA XL“, kuri  vairavo vyras (gim. 1968 m.) išvažiuodamas iš Papušių g., suko į kairę
pusę, nepraleido V. Alanto g., važiavusio automobilio „AUDI A4“, kurį vairavo moteris (gim.
1980 m.), kuri po medikų apžiūros išleista gydytis ambulatoriškai.

2020-08-26 apie 6.30 val. kelio Panevėžys-Pasvalys-Ryga 21,800 km. automobilio „VOLVO
XC90“ vairuotoja (gim. 1975 m.) išvažiavo į priešpriešinę eismo juostą, ir susidūrė su
priešinga kryptimi važiuojančiu krovininį automobilį „Volvo“, kurį vairavo vyras (gim. 1969
m.). Automobilio „VOLVO XC90“ vairuotoja ir keleivės (gim. 1983, 1992 ir 1992 m.)
perduotos medikams.

2020-08-26 apie 10 val., Panevėžyje, Klaipėdos g., moteris (gim.1968 m.) važiuodama
automobiliu „BMW SERIE1“ kliudė jei iš dešinės pusės į važiuojamąją dalį, nereguliuojamoje
pėsčiųjų perėjoje išėjusią moterį (gim. 1999 m.), kuri perduota medikams.

2020-08-26 apie 13.05 val., Panevėžio r., Pakalniškių k., automobilis „OPEL ASTRA“, kurį
vairavo, blaivi moteris (gim. 1944 m.) nepasirinko saugaus greičio ir nuvažiavo nuo kelio.
Vairuotoja ir Keleivė (gim. 1947 m.) perduotos medikams.


